Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ - MT CONCURSO PÚBLICO 001/2015. EDITAL COMPLEMENTAR Nº 03 AO
EDITAL Nº 001/2015. O Presidente do Poder Legislativo de Nova Ubiratã - MT, Sr. José Afonso Canola, através da
Comissão Organizadora do Concurso Público, nomeada pelo Portaria 18/2015, torna público o edital complementar do
Concurso Público 001/2015. Art. 1º - Não houve interposição de recursos no período referente as inscrições Deferidas e
Indeferidas, portanto, HOMOLOGA-SE a relação das Inscrições conforme os ANEXOS DE ENSALAMENTO, bem como
divulga o Local das Provas. Art. 2º - Ficam convocados todos os candidatos relacionados nos ANEXOS DO
ENSALAMENTO para realização da prova objetiva conforme previsto em Edital de Abertura do Concurso Público 001/2015,
mantendo-se a data do dia 25 de Outubro de 2015, as provas objetivas serão realizadas das 08h00 as 11h00 na Escola
Municipal Tancredo Neves - Av. Tancredo Neves, 1701, Centro, Nova Ubiratã - MT. Art. 3º - O edital completo contendo o
ANEXO DO ENSALAMENTO está disponíveis para consulta no mural e no site da Câmara Municipal de Nova Ubiratã
http://www.camaranovaubirata.mt.gov.br. Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário, permanecendo inalteradas as
demais disposições do EDITAL n. º 001/2015. Este Edital Complementar 03 do Concurso Público 001/2015 da Câmara
Municipal de Nova Ubiratã, entra em vigor na data de 15 de Outubro de 2015. Nova Ubiratã - MT, 15 de Outubro de
2015.           José Afonso Canola - Presidente . Vanderleia Maria Conte - Presidente da Comissão Conc. Publico 001/2015.

RC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c4a2704a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T09:43:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial